
Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З
от

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Заречного 
Пензенской области от 16.11.2016 № 72 «Об осуществлении Финансовым управлением 

города Заречного Пензенской области бюджетных полномочий администратора 
доходов бюджета закрытого административно-территориального образования

г. Заречного Пензенской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Администрации г. Заречного Пензенской области от 03.10.2016 № 2363 
«Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления закрытого 
административно-территориального образования города Заречного Пензенской области и 
(или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий 
главных администраторов доходов бюджета закрытого административно- 
территориального образования города Заречного Пензенской области», пунктом 13.6 
части 13 статьи 4.7.1, частью 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно- 
территориального образования г. Заречного Пензенской области

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ Финансового управления города Заречного Пензенской области 
от 16.11.2016 № 72 «Об осуществлении Финансовым управлением города Заречного 
Пензенской области бюджетных полномочий администратора доходов бюджета закрытого 
административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области» 
(в редакции от 10.11.2023 № 80) (далее -  приказ) следующие изменения:

1.1. Строку:
992 202 19999 04 9101 150 Прочие дотации бюджетам городских округов на поощрение 

за достижение (содействие достижению) показателей 
деятельности органов исполнительной власти субъектов 
Российской Федерации

заменить строкой следующего содержания:
992 202 19999 04 9101 150 Прочие дотации бюджетам городских округов на поощрение 

за достижение (содействие достижению) значений (уровней) 
показателей для оценки эффективности деятельности высших 
должностных лиц субъектов Российской Федерации и 
деятельности исполнительных органов субъектов

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
14.11.2023.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 
информации -  в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте 
Финансового управления города Заречный Пензенской области в информационной 
телекоммуникационной сети «Интернет».



4. Ко 
начальника

нтроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
управления Артемьеву О.И.

Начальник управления В.А. Лакина


